
Ogłoszenie nr 500265156-N-2018 z dnia 06-11-2018 r. 

Warszawa: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 639155-N-2018  
Data: 23/10/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego - Centrala, Krajowy numer identyfikacyjny 1251326200000, ul. Al. 
Niepodległości  190, 00608   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 022 5926420, 5926590, e-mail 
bzp@krus.gov.pl, faks 225 926 663.  
Adres strony internetowej (url): www.krus.gov.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.6.2)  

Punkt:  
W ogłoszeniu jest: 2018-11-09  
W ogłoszeniu powinno być: 2018-11-13  

 


